LIONEL

MR T-SPRUCE FRAZZ LIONEL-ET

TRTPTCTY TV TL TD HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T HMWT

Data di nascita: 22/05/2017

KCAS: AA

BCAS: A2A2

BLG: AB

aAa: 423,00
Cons.Toro%: 10.72

@ Elg‘,ofit

US003142490309
7HO14454

T G

Robo

PLUS

FRAZZLED X MONTROSS X (VG 85) SUPERSIRE X (VG 85) MASSEY X (VG 85) O MAN

FRAZZLED X
JOSUPER
X
SHOTGLASS

Indici (ITA)
PFT

IESE
ICS-PRE

MONTROSS

NO-FLA MONTROSS 42446-ET

X

Tipo +0,49 ICM +0,51 A&P -0,46

4.03 349 9.498 Kg 4.0% 3.0%

3829
712
365

Indici Produttivi
Latte

Grasso %
Grasso Totale
Proteine %
Proteina Totale
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Fertilita Figlie

Indice Fertilita Figlie
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Synergy SSI Lionel Dixie 10672-ET

—

Dati ITA Dicembre 2023

SUPERSIRE

NO-FLA SUPERSIRE 36090-ET

VG 85 - VG MAMMELLA

3.09 305 14.378 Kg 3.5% 3.1%

2731
0,24
135
-0,04

90

4458
244

88

93

243

82

96

1642

97

@ SexedSemen

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie

Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita

Cellule S.

Velocita di Mungitura

Salute Mammella

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

.+ 099%. . N
ATTENDIBILITA
O SODDISFAZ
( - 73

MASSEY

LIONEL / LINEARE 12/23 - ANAFIBJ

Statura

Forza anteriore
Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella
Pos. Cap. ant.

Pos. Cap. post.

Capezzoli dim.

NO-FLA MASSEY 30194-TW
VG 85 - VG MAMMELLA
3.06 305 13.975 Kg 3.6% 3.2%

-0,11
-0,35
-2,57
609
7
85

105
104

98
100

100
8089
76
102

0,21
0,17
0,15
1,45
-1,04
1,00
1,63
-1,34
-1,54
0,14
0,80
1,50
-0,16
-1,15
-1,23
-0,32

-0,44



